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Tegevusaruanne

Agrello arendab plokiahela süsteemil põhinevat nutilepinguid (ingl Smart contracts) sõlmida võimaldavat digitaalset
platvormi. 2017. aasta jooksul alustas ettevõtte koostööd pilootklientidega, et testida platvormi funktsionaalsusi. 2017.
aasta lõpuks käivitus ettevõtte poolt arendatud digitaalse identiteedi – Agrello ID – alfa versioon.

Ettevõtte finantseerimiseks korraldati 2017. a juulis ICO (inglise keeles initial coin offering). Ettevõte väljastas ICO
käigus tokeneid (Agrello delta token). Agrello delta tokeni puhul on tegemist utility token'iga (eesti keeles ka
tarbetoken'iga), mis annab selle omanikule õiguse tulevikus kasutada ettevõtte poolt väljaarendamisel oleva platvormi
läbi pakutavaid teenuseid.

2018.a. jätkab ettevõte koostööd pilootklientidega ning kavatseb sõlmida esimesed lepingud plokiahela süsteemil
põhineva nutilepinguid sõlmida võimaldava digitaalse platvormi litsentseerimiseks. Samuti kavatsetakse edasi arendada
ning klientidele pakkuda elektroonilise identiteedi teenust läbi Agrello ID.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 29.03.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 37 466 821 0 2

Nõuded ja ettemaksed 118 647 0 3

Kokku käibevarad 37 585 468 0  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 10 000 0 5

Materiaalsed põhivarad 4 243 0 6

Immateriaalsed põhivarad 618 200 0 7

Kokku põhivarad 632 443 0  

Kokku varad 38 217 911 0  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 37 780 857 0 8

Kokku lühiajalised kohustised 37 780 857 0  

Kokku kohustised 37 780 857 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 10

Sissemaksmata osakapital -2 500 -2 500  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 437 054 0  

Kokku omakapital 437 054 0  

Kokku kohustised ja omakapital 38 217 911 0  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 29.03.2017 -

31.12.2017

Lisa nr

Müügitulu 16 543  

Muud äritulud 30  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -5 684 362 11

Mitmesugused tegevuskulud -58 007  

Tööjõukulud -159 842 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -846 6

Muud ärikulud -8 145 131 13

Ärikasum (kahjum) -14 031 615  

Intressitulud 68  

Muud finantstulud ja -kulud 14 468 601 14

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 437 054  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 437 054  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 29.03.2017 -

31.12.2017

Lisa nr

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) -14 031 615  

Korrigeerimised   

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 846 6

Kokku korrigeerimised 846  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -118 647  

Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 37 518 133  

Kokku rahavood äritegevusest 23 368 717  

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-360 565  

Tasutud sidusettevõtjate soetamisel -10 000 5

Laekunud intressid 68  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -370 497  

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 150 000 15

Saadud laenude tagasimaksed -150 000 15

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0  

Kokku rahavood 22 998 220  

Raha ja raha ekvivalentide muutus 22 998 220  

Valuutakursside muutuste mõju 14 468 601  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 37 466 821 2
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Sissemaksmata

osakapital

Jaotamata kasum

(kahjum)

Emiteeritud osakapital 2 500 -2 500 0

29.03.2017 2 500 -2 500 0

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
437 054 437 054

31.12.2017 2 500 -2 500 437 054 437 054
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Agrello OÜ 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi finantsaruandluse standardiga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud

raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Agrello OÜ kasumiaruanne on koostatud raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Agrello OÜ majandusaastaaruanne on koostatud keskmise suurusega ettevõtja kategooria reeglite kohaselt.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi pangadeposiite ning virtuaalvääringuid.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest

tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Virtuaalvääringud

Virtuaalvääring (ka virtuaalvaluuta või krüptovaluuta) on mingi konkreetse väärtuse digitaalne esitlus, mida ei ole emiteerinud selleks

õigust omav keskpank, krediidiasutus ega e-raha asutus, kuid mida mõnel juhul võib kasutada alternatiivse maksevahendina,  arvestusühiku või

väärtuse kogumise vahendina. Tulenevalt eeltoodust ei ole ei ole virtuaalvääringus kajastatav valuuta erinevalt traditsioonilisest

valuutadest käsitletav traditsioonilise maksevahendina. Olenemata eelnevast tuleb virtuaalvääringus tehtavaid tehinguid

käsitleda finantstehinguna, kui on täidetud tingimus, et tehingupooled aktsepteerivad virtuaalvaluutasid kui seaduslike

maksevahendite alternatiive.

Kuna aruande koostamise hetke seisuga puudub Eesti finantsaruandluse standardis regulatsioon virtuaalvaluuta kajastamise kohta, siis tuleb

sellises olukorras lähtuda rahvusvahelistes finantsaruandluse standardites (IFRS) kirjeldatud põhimõtetest. Tulenevalt

Raamatupidamise seaduse § 17  lõikest 6 on raamatupidamiskohustuslasel lubatud valdkondades, mida ei reguleeri ei Eesti

finantsaruandluse standard ega IFRS, lähtuda üldtunnustatud finantsaruandluse standarditest ulatuses, milles need pole vastuolus Eestis

kehtivate õigusaktidega. Tuginedes eeltoodule, on krüptovaluutade kajastmise arvestuspõhimõtete väljatöötamisel lähtutud

analoogia põhimõttest, võttes aluseks sarnaseid ja seotud küsimusi reguleerivate IFRS-ide nõudeid ja juhiseid ulatuses, mis annab

majandusüksuse finantsseisundist, majandustulemustest ja rahavoogudest õiglase ülevaate ning võimaldab tarbijal teha mõistlikke otsuseid.

Ettevõte korraldas oma tegevuse finantseerimiseks 2017. aasta juulis ICO (inglise keeles initial coin offering) ehk kaasas raha läbi

tokenite väljastamise. ICO tulemusel laekus ettevõttele erinevaid virtuaalvääringuid, millest osa vahetas ettevõte 2017. aasta jooksul eurodeks

ning ülejäänut hoiab ettevõte jätkuvalt virtuaalvääringutes. ICO käigus andis ettevõte välja tokenid nimetusega Agrello Delta. Nimetatud

tokeni puhul on tegemist nn utility tokeniga, mille omajal on õigus tulevikus saada ettevõttelt teenuseid lähtudes tokeni turuhinnast

teenuse osutamise ajal. Oma tunnuste ning lepinguliste õiguste järgi kvalifitseerub Agrello Delta token mitmeotstarbeliseks kupongiks, mille

realiseerimise tigimused ei olnud ICO ajal ajaliselt ega koguseliselt fikseeritud. Seetõttu maksunduslikust aspektist ei tekkinud ettevõttel

tokenite väljaandmisega käivet. Käive tekib tulevikus, kui tokeni alusel osutatakse reaalset teenust.

Eelnevast lähtudes kajastab ettevõte Agrello Delta tokeneid bilansis passiva poolel ostjate ettemaksetena. Kuivõrd ettevõtte poolt

tulevikus tokenite eest osutatava teenuse maht sõltub tokenite turuhinnast, siis on ostjate ettemaksete väärtus eurodes arvutatud

lähtudes ostjatele väljastatud tokenite arvust, tokenite bilansipäeva sulgemishinnast Coinmarketcap'i platvormil ning bilansipäeva

Euroopa Keskpanga ametlikust USA dollari kursist.

Tokenite väljaandmisel saadud virtuaalvääringuid kajastab ettevõte aktiva poolel raha ekvivalendina, lähtudes vastava virtuaalvääringu

bilansipäeva sulgemishinnast Coinmarketcap'i platvormil ning bilansipäeva Euroopa Keskpanga ametlikust USA dollari kursist. Ettevõte kajastab

krüptovaluutasid raha ekvivalendina, kuna krüptovaluutasid kasutatakse maksevahendina, mitte ei hoita finantsinvesteeringuna.

Ettevõtte juhtkonna hinnangul on ülaltoodud põhimõtted vastavuses ka Raamatupidamise Toimkonna tõlgendusega RTT 1

„Plokiahela tehnoloogial põhinevate instrumentide kajastamine“.
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Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused on bilansipäeva seisuga ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud netosummana.

Välisvaluutana kajastatakse muuhulgas virtuaalvääringus hinnatavaid ning virtuaalsetes rahakottides (ingl walletites) hoitavaid krüptovaluutasid.

Krüptovaluuta tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise hetkel kehtinud krüptovaluuta sulgemisnoteeringu

hind Coinmarketcap kauplemisplatvormil. Kui sulgemisnoteeringu hind on toodud muus valuutas kui arvestusvaluuta, siis hinnatakse

analoogselt välisvaluuta tehingutele tehing arvestusvaluutasse tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga

valuutakursi alusel. Krüptovaluutade ümberhindmine arvestusvaluutasse bilansipäeval toimub vastavalt viimasele bilansipäeval

saadaolevale sulgemisnoteeringule Coinmarketcap kauplemisplatvormil.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse kontrolli all olevaks, kui emaettevõtte omanduses

on otse või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osakapitalist, kui emaettevõte kontrollib

tütarettevõtte finants- ja tegevuspoliitikat lepingu või kokkuleppe alusel või kui emaettevõttel on õigus nimetada või tagasi kutsuda enamus

tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtorgani liikmetest.

Sidusettevõteteks loetakse kõiki ettevõtteid, mille üle investorettevõte omab olulist mõju, kuid mis ei allu tema kontrollile. Olulise mõju

olemasolu eeldatakse juhul, kui investorettevõtte omanduses on otse või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 20% sidusettevõtte hääleõigusest.

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtetesse on bilansis kajastatud kapitaliosaluse meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Lühiajalisi nõuded, välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, mis üldjuhul on

võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse tõenäoliselt laekuvas summas.

Nõuded ostjate vastu hinnatakse iga kliendi laekumata arvete põhjal eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime

kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on sõltuvalt nõude tekkimise põhjustest kantud osaliselt või täies ulatuses tegevuskuludesse.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 500 eurot ja mille kasulik eluiga on üle

1 aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt.

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldavad ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansikuupäevast. Laenukohustusi,

mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne

aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse tõenäolisi kohustusi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning mille

realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldis kajastatakse summas, mis on juhtkonna hinnangu kohaselt vajalik eraldisega seotud

kohustuste rahuldamiseks.

Tingimusliku kohustusena kajastatakse kohustusi, mille realiseerumine ei ole tõenäoline või selle suurust ei ole võimalik piisava

usaldusväärsusega mõõta.

Tulud
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Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenust osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu

teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividende määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast. Dividendidelt

arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise

perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

- Osanikud

- Osaühingu juhatus; 

- Ettevõtte tegevjuhtkond;

- Eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruandekuupäeva ja

aruande koostamise päeva vahel, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega. Aruandekuupäevajärgsed

sündmused, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on

avalikustatud raamatupidamise aastaaruandes.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2017 29.03.2017

Sularaha 726 0

Raha pangakontodel 2 045 388 0

Virtuaalvääringud 35 420 707 0

Kokku raha 37 466 821 0

Virtuaalvääringute saldod 31.12.2017 seisuga olid 1856,30 bitcoini, 225,24 bitcoin cashi, 17 855,02 etherit ning 880,98 metaversi.
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa

nr

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
114 105 114 105 4

Ettemaksed 4 542 4 542  

Tulevaste perioodide

kulud
2 162 2 162  

Muud makstud

ettemaksed
2 380 2 380  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
118 647 118 647  

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017

Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 290

Käibemaks 64 229

Üksikisiku tulumaks 3 409

Sotsiaalmaks 12 570

Kohustuslik kogumispension 438

Töötuskindlustusmaksed 599

Ettemaksukonto jääk 49 876  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 114 105 17 306

Informatsioon maksude ettemaksete kohta asub ka lisas 3 ja maksuvõlgade kohta lisas 8.

Lisa 5 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 29.03.2017 - 31.12.2017

Sidusettevõtja

registrikood
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

29.03.2017 31.12.2017

14392104 TokeNote OÜ Eesti
Arvutialased

konsultatsioonid
0 50

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Sidusettevõtja nimetus Omandamine 31.12.2017

TokeNote OÜ 10 000 10 000

Kokku sidusettevõtjate aktsiad

ja osad, eelmise perioodi lõpus
10 000 10 000
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Omandatud osalused

Sidusettevõtja nimetus Omandatud osaluse % Omandamise kuupäev
Omandatud osaluse

soetusmaksumus

TokeNote OÜ 50 15.12.2017 10 000

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmedArvutid ja

arvutisüsteemid

  

Ostud ja parendused 5 089 5 089 5 089

Muud ostud ja parendused 5 089 5 089 5 089

Amortisatsioonikulu -846 -846 -846

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 5 089 5 089 5 089

Akumuleeritud kulum -846 -846 -846

Jääkmaksumus 4 243 4 243 4 243

Lisa 7 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

  

Ostud ja parendused 618 200 618 200

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 618 200 618 200

Akumuleeritud kulum 0

Jääkmaksumus 618 200 618 200
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 195 591 1 195 591  

Võlad töövõtjatele 30 144 30 144  

Maksuvõlad 17 306 17 306 4

Muud võlad 177 114 177 114  

Muud viitvõlad 177 114 177 114  

Saadud ettemaksed 36 340 636 36 340 636  

Muud saadud ettemaksed 36 340 636 36 340 636  

Muud võlad 20 066 20 066  

Kokku võlad ja ettemaksed 37 780 857 37 780 857  

Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2017

Tingimuslikud kohustised  

Võimalikud dividendid 349 643

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 87 411

Kokku tingimuslikud kohustised 437 054

Lisa 10 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2017 29.03.2017

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 5 5

Ettevõtte osakapital koosneb viiest osast osa väärtusega 500.- eur. Osakapital on osanike

poolt sisse maksmata.

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 29.03.2017 -

31.12.2017

Teenuse osutamiseks ostetud teenused 41 128

ICO korraldamise kulud 5 618 509

Muud 24 725

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 5 684 362
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Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 29.03.2017 -

31.12.2017

Palgakulu 119 464

Sotsiaalmaksud 40 378

Kokku tööjõukulud 159 842

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:  

Töölepingu alusel töötav isik 3

Lisa 13 Muud ärikulud
(eurodes)

 29.03.2017 -

31.12.2017

Kahjum väljastatud tokenite väärtuse muutusest 8 140 595

Muud 4 536

Kokku muud ärikulud 8 145 131

Lisa 14 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 29.03.2017 -

31.12.2017

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest -98

Kasum virtuaalvääringute, va väljastatud

tokenite, muutustest
14 468 699

Kokku muud finantstulud ja -kulud 14 468 601

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2017

Kohustised

Muud seotud osapooled 272 114
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29.03.2017 - 31.12.2017 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Hando Rand 47 115 47 115 0% EUR

Addi Rull 29 455 29 455 0% EUR

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 29.03.2017 -

31.12.2017

29.03.2017 -

29.03.2017

Arvestatud tasu 45 305 0

Ettevõte on aruandeperioodil ostnud teenuseid muudelt seotud osapooltelt kogusummas 857 682 eurot.

Lisa 16 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Ettevõte rahastas oma tegevust korraldades ICO, mille käigus koguti raha krüptovääringutes. Aruandekuupäeva seisuga oli

krüptovääringute turuväärtus väga kõrge. Pärast aruandekupäeva on krüptovääringute turuväärtus oluliselt vähenenud. Seetõttu on ettevõtte

krüptovääringutes hoitavate varade väärtus aruandekuupäeva järgselt oluliselt vähenenud ja see mõjutab olulisel määral ettevõtte

varade koguväärtust. Samas kuivõrd ettevõte kajastab ostjate ettemakseid vastavalt Agrello Delta tokeni turuväärtusele, mis on samuti

oluliselt langenud, siis on ettevõtte finantsseisund pärast aruandekuupäeva jätkuvalt hea.

03.08.2018 kanti registrisse ettevõtte jagunemine. Selle tulemusel tekkis DLT Holding OÜ, mille osanikud kattuvad ettevõtte

osanikega. Jagunemise käigus andis ettevõte DLT Holding OÜ'le üle 2 600 000 Agrello Delta tokenit, mis on mõeldud ettevõtte jaoks

oluliste inimeste motiveerimiseks ja pikaajaliseks sidumiseks ettevõttega. Viidatud isikud saavad tulevikus DLT Holding OÜ osanikeks vastavalt

sõlmitud optsioonilepingutele.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 05.12.2018

Agrello OÜ (registrikood: 14230235) 29.03.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HANDO RAND Juhatuse liige 05.12.2018

ADDI RULL Juhatuse liige 05.12.2018



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Agrello OÜ osanikele

Arvamus

Oleme auditeerinud Agrello OÜ (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2017 ning perioodi 29.03.2017-31.12.2017 kasumiaruannet,

rahavoogude aruannet ja omakapitali muutuste aruannet ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2017 ning perioodi

29.03.2017-31.12.2017 finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas

„Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti)

(eetikakoodeks (EE)), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt eetikakoodeksi (EE) nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud,

on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeaudiitori

aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb

raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta

aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond

peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse

jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse

lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda

välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see

kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse

oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka

järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid

vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise

mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või

sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks

ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb

olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et

eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui

avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased

sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab

aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas

mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Kairi Luigelaht-Teder

Vandeaudiitori number 546

Audit & Consult OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 280

Telliskivi tn 60, Tallinn, Harju maakond, 10412

05.12.2018



Audiitorite digitaalallkirjad
Agrello OÜ (registrikood: 14230235) 29.03.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KAIRI LUIGELAHT-TEDER Vandeaudiitor 05.12.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Aruandeaasta kasum (kahjum) 437 054

Kokku 437 054

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
437 054

Kokku 437 054

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2017

Aruandeaasta kasum (kahjum) 437 054

Kokku 437 054

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
437 054

Kokku 437 054



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Programmeerimine 62011 16543 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Addi Rull 37403026018

Kiili alev, Kiili

vald, Harju

maakond, Eesti

500 EUR

(Lihtomand)

Anton Vedešin 38410200319

Pirita linnaosa,

Tallinn, Harju

maakond, Eesti

500 EUR

(Lihtomand)

Hando Rand 39410100239

Nõmme linnaosa,

Tallinn, Harju

maakond, Eesti

500 EUR

(Lihtomand)

Margus Poola 38304030221

Kesklinna

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

500 EUR

(Lihtomand)

Teddi Rull 37611286017

Pirita linnaosa,

Tallinn, Harju

maakond, Eesti

500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@agrello.org


